様式第３号（第８条関係）

鉄道遺産使用期間更新申請書

令和  年  月  日

 敦賀市長    殿

申請者  住  所

団 体 名

                            氏  名

              電話番号

 次のとおり使用期間の更新をしたいので、承認くださるよう申請します。

許 可 の 番 号 及 び

年 月 日
     第    号      年  月  日

更 新 前 使 用 期 間 令和  年  月  日  から  令和  年  月  日まで

更 新 後 使 用 期 間 令和  年  月  日  から  令和  年  月  日まで

（注） この申請書には、使用許可書（写し）を添付してください。